



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Willmore Performance Management Bureau ApS

Lavendelstræde 17C 4., 1462 København K

CVR-nr. 38 01 99 88

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2019.

Jesper Skeel
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet Willmore Performance Management Bureau ApS
Lavendelstræde 17C 4.
1462 København K

CVR-nr.: 38 01 99 88
Stiftet: 19. september 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
3. regnskabsår

Direktion Jesper Skeel

Revisor Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentassistance samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.747 t.kr. mod 371 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 0 t.kr. mod 29 t.kr. sidste år. Årets resultat anses som værende som forventet af ledelsen.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.746.612	370.510
1 Personaleomkostninger	-1.760.124	-330.007
Driftsresultat	-13.512	40.503
Andre finansielle indtægter	41.133	447
Øvrige finansielle omkostninger	-4.916	-1.386
Resultat før skat	22.705	39.564
Skat af årets resultat	-22.572	-10.804
Årets resultat	133	28.760
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	133	28.760
Disponeret i alt	133	28.760



Balance 30. april

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	1
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	1
Andre tilgodehavender	33.900	33.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.902</u>	<u>33.902</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>33.902</u>	<u>33.902</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	348.290	158.536
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	61.233	9.000
Andre tilgodehavender	0	4.985
Tilgodehavender i alt	<u>409.523</u>	<u>172.521</u>
Likvide beholdninger	<u>196.297</u>	<u>46.145</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>605.820</u>	<u>218.666</u>
Aktiver i alt	<u>639.722</u>	<u>252.568</u>



Balance 30. april

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	13.144	13.011
Egenkapital i alt	63.144	63.011
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	130.786	94.035
Selskabsskat	23.204	7.440
Anden gæld	422.588	88.082
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	576.578	189.557
Gældsforpligtelser i alt	576.578	189.557
Passiver i alt	639.722	252.568

4 Eventualposter



Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.738.409	327.735
Andre omkostninger til social sikring	11.676	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	10.039	0
	<u>1.760.124</u>	<u>330.007</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>2</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2018	13.011	-15.749
Årets overførte overskud eller underskud	133	28.760
	<u>13.144</u>	<u>13.011</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>75</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JS Willmore Holding IVS, CVR-nr. 38363433 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


